

پیام تبریک به سندیکای کارگران شرکت واحد

چهارشنبه پانزدهم آبان ۱۳۸۷

کانون مدافعان حقوق کارگر

بادرودهای گرم

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوس رانی تهران و حومه که طی سه سال گذشته برای احقاق حقوق خود مبارزه کرده، تاکنون دست آوردهای ارزشمندی به دست آورده و نیز هزینه های زیادی داده است. زندانی شدن بیش از هفتصد تن از اعضای سندیکا در اوائل تشکیل آن و محکومیت تعدادی از اعضای هیات مدیره به حبس های طولانی مدت و اخراج بیش از بیست تن از آنان بیانگر ترس از این سندیکا و نفوذ آن در میان کارگران شرکت واحد و سایر بخش های کارگری است. منصوراسانلو رئیس هیات مدیره این شرکت همچنان در زندان است و به رغم آنکه از بیماری های جسمی رنج می برد در شرایط بسیار نامساعد قرار دارد.

در حالی که در تمام کشورهای سرمایه داری پیشرفته، تشکلهای کارگری تا حدود زیادی به رسمیت شناخته شده است، اما در کشور ما کارگران حق اولیه برای ایجاد تشکل مستقل خود را ندارند و برای به دست آوردن ابتدائی ترین حقوق خود مبارزه میکنند.

متأسفانه فدراسیون های جهانی کارگری آنطور که باید به وظایف خود عمل نمی کنند و علیه استثمار در کشور خود و خصوصاً در کشورهای جهان سوم اقدام قاطعی به عمل نمی آورند. با آنکه میدانند حقوق کارگران در ایران به شدید ترین وجه مورد تهاجم قرار گرفته است، اعتراض جدی به سرمایه گذاریهای سود آور در ایران نمی کنند. و در صناعی که کارگران ایرانی به بدترین وجه سرکوب میشوند، نه تنها اعتراض نمیکنند بلکه آن سرمایه گذاریها تشویق هم میشوند.

سرمایه گذاران اروپائی با سرمایه گذاری های کلان در صنایع خودروسازی، نفت و گاز، سودهای سرشاری می برند اما در این صنایع کارگران حق هیچ گونه تشکلی را ندارند و نهاد های اروپائی اعتراض رسمی در این زمینه نکرده اند. هر چند دادن چنین جوایزی قابل تقدیر است اما انتظار ما این است که این نهادها از سرمایه گذاران اروپائی بخاطر مسارکت در نقض حقوق کارگران باز خواست کنند امری که تا به حال معوق مانده است. ماضن تبریک دریافت این جایزه، جوایزی نظیر آنرا متعلق به همه کارگران میدانیم و امیدواریم هر چه بیشتر شاهد وحدت و هم دلی اعضای سندیکا بوده روز به روز انسجام آنان بیشتر شده و به این وسیله بتوانند روزی به سایر حقوق خود برسند.

ضمن تقدیر از مبارزات کارگران شرکت واحد امید داریم این مبارزات تداوم یافته و کارگران بخش های دیگر جامعه بتوانند به ابتدائی ترین حقوق خود که همان تشکل مستقل کارگری است دست یابند.

کانون مدافعان حقوق کارگر

آبان ۱۳۸۷